
V 0424/MO2

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely osoby dle svého vlastního prohlášení svéprávné 
k právním jednáním

statutární město Pardubice, se sídlem v Pardubicích, Pernštýnské nám. 1, PSČ 530 21 
IČO: 002 74 046
zastoupené Ing. Miroslavem Macelou, vedoucím oddělení pozemků a převodu nemovitostí 
Magistrátu města Pardubic, a to na základě čl. 10 odst. 1 a odst. 6 a či. 12 směrnice č. 11/2019, 
Organizační řád, v platném znění 
(dále jen půjčitel)

a

spolek PARDUBICE ZELENÁ BRÁNA POLABÍ, z.s., IČO: 06679331, se sídlem Palackého třída 250,
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
zastoupená _ předsedou spolku
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 11576 
(dále jen vypůjčitel)

tento

d o d a t e k  č. 1
ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 22.10. 2018

v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
1. Smluvní strany spolu dne 22.10. 2018 uzavřely smlouvu o výpůjčce, na základě které se 

půjčitel zavázal přenechat bezplatně do výpůjčky vypůjčiteli k užívání část pozemku 
označeného jako p. p. č. 355/14 o výměře 7.137 mz v k. ú. Pardubice za účelem konání 
Pardubického letního kina Pernštejn.

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně v umístění části pozemku označeného jako p.p.č. 

355/14 o výměře 7.137 m2 v k.ú. Pardubice, proto tímto dodatkem mění přílohu č. 1 této 
smlouvy, kterou je nově situační snímek, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. II. první odstavec smlouvy, který obsahuje výčet 
podmínek, za kterých přenechává půjčitel výpůjčku vypůjčiteli, doplňují následovně:

j) vypůjčitel zajistí na své náklady vynětí části předmětného pozemku pod 
kiosky ze zemědělského půdní fondu

3. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají nezměněna.

II.
1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té 

smluvní strany, která dodatek ke smlouvě podepíše jako poslední. Účinnosti dodatek 
smlouvy nabývá dnem zveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra

1



V_0424/MO2
ČR. O uveřejnění dodatku smlouvy bude půjčitel bezodkladně vypůjčitele informovat.

3. Vypůjčitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku ke smlouvě uvedených osobních 
údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) půjčitelem. Souhlas uděluje půjčitel na dobu neurčitou. 
Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek smlouvy zveřejněn ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely svobodně a vážně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. Dodatek smlouvy o výpůjčce je sepsána v 5 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 
vypůjčitel a tři si ponechá půjčitel.

Příloha č. 1: Situační snímek katastrální mapy se zákresem rozsahu výpůjčky

Schvalovací doložka dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. 
ve znění pozdějších změn a doplňků 
schváleno: RmP dne 10.6.2019 usn. č. R/1417/2019 
vyvěšeno dne: 25.3.2019
svěšeno dne: 10.4.2019

1 2 - 08 -  2019V Pardubicích dne....................

statutární město Pardubice
Ing. Miroslav Macela 
vedoucí oddělení

PARDUBICE ZEL^N^BRÁNA^OLABÍ, z.s.

předseda spolku

2



Příloha č, 1:
VJJ424/M 02

3


